РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 29» октября  2014 года                                                                              №62 Р/-ДГО

«Об утверждении членов Общественной палаты от Думы городского округа муниципального образования – "город Тулун"

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением об общественной палате муниципального образования-«город Тулун»,утвержденного постановлением мэра городского округа от 16.10.2012 года № 49 ,учитывая поступившие заявления о включении кандидатур в состав Общественной палаты муниципального образования-«город Тулун»»,руководствуясь ст.ст.22,43  Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.Утвердить членами  Общественной палаты муниципального образования – «город Тулун» от Думы городского округа  следующих лиц:
1. Войлошников  Сергей Валентинович;
2. Киреев Владимир Васильевич;
3. Кравченко Евдокия Ивановна;
4. Лебедев Геннадий Иванович;
5. Кузьменко Любовь Николаевна;
6. Лаптева Людмила Сергеевна;
7. Лисовская Ольга Анатольевна;
8. Мянников Николай Васильевич;
9. Новикова Елена Борисовна;
10. Романов Олег Евгеньевич;
11. Соболева Галина Ивановна;
12. Солдатенко Виктор Владимирович;
13. Стороженко Любовь Васильевна;
14. Хуторных Галина Петровна;
15. Шенеман Андрей Людвигович;

2.Опубликовать  настоящее решение в газете   «Тулунский вестник» и разместить на официальном сайте Думы городского округа.
[bookmark: _GoBack]3.Направить данное решение мэру городского округа  Карих Ю.В.

Председатель Думы городского округа                               А.В.Счастливцев